
4183 Forfl t. S. om Tillcegsbevilling for Finantsaaret 1880홢홢81. 4184 

Til l4. J  Anmoerkttingertte til Finantslovforslaget for l881»--82 til K W. Konto Gn o» 
er det oplyst, at man i indevtrrende Aar har ladet Ofsicersskolens ntestaeldste Klasse dele i-2 Afde- 
linger, og at denne Deling har ntedsort en forøget Udgift af 2,492 Kr. for indevcerende Finantsaar. 
Dette Belob søges derfor bevilget paa denne Konto. 

Til 15. Af det herunder opførte Belob 5,137 Kr. har Krigsmittisteriet været nodfaget til 
at tillade anvendt til de ifølge Lov af 25de Juli 1880 oprettede Sekondlieutenatttsskoler t,500 Kr. 
til Skrivematerialier og 3,637 Kr. til den første Forsyning med Huggerekvisiter og disses Ved- 
ligeholdelse. 

Til 16. Ifølge Lov af 25de Juli 1880 skulle 342 af de Stamheste, hvormed Hceretts 
Hestehold forøges, som Regel være udsatte hos private Fodervtrrtetx Efterhaanden som disse Heste 
indkjøbes, blive de udstationerede med Undtagelse af 48 Heste, som ere bestemte for Rytteriet, og som 
forinden Udstationerittgen underkastes Dressur ved Regintettterne i 86 Dage. -홢홢홢 Det Beløb, der vil 
behøves for at udrede Godtgjorelsen til Fodervrrrtertte for de paagjrrldende Heste, der dels ere og 
dels forventes tilveiebragte i Løbet af indevaerettde Finantsaar, vil fortiden kun kunne angives kukku- 
latorisk og anflaas til ialt 12,300 Kr. 

Til 17 og 18. Herunder er søgt bevilget de fornødne Velob til Fonrage, Kur og Ve- 
slag for 86 Ofsicersrideheste, 160 Rytteristamheste og 87 Artilleristamheste, med hvilke Herrens 
Hestebestand forøges fra 1ste November samt til 48 Rytteristamheste under Tilridning i 86 Dage. 

Til 19. Det opførte Belob er ndbetalt i Erstatning udover det ved Finantsloven bevil- 
gede Belob for Tab og Skade, foraarsaget ved indevcerende Finantsaars Leirøoelser. 

Til 20. Af de i Bentoerknittgett foran til Posterne 10 -홢13 tin-der Nr. t til 3 nævnte» 
Grunde maa der ske en første Anskaffelse af Bøger og Kontorrekvisiter til 15 nye Stade og af 
Regnskabsboger m- v. til 3 nye regnskabspligtige Afdelinger, hvorhos Udgifter maa afholdes ved 
samme for Tiden fra 1ste November til Finantsaarets Udgang, foruden at nogen Regulering har 
maattet ske med Hensyn til Udgiften for de nye Liniebatailloner (de tidligere Reservebataillttxtem 

Til 21. Af de iBemcerkningerne foran til Posterne tbssssts under Nr. 4 og 5 anførte 
Grunde vil der blive at foretage en første Attskasfelse af Bøger« ut. o. til 8 Liniebatterier og 1 
Jngeniorkotttpagni og nogen Anskaffelfe til de 5 nye Linieeskadronetn Derhos vil der være at af- 
holde forøgede Extraudgifter ved de nævnte Underafdelinger og ved nogle af de nye Liniekotnpagnier 
for Tiden fra den 1ste November til Finantsaarets Udgang. 

Til 22. Det for hver af de nye Spilletntettd anslaaede Belob 114 Kr. er en Gjennem- 
fnitsvaerdi af forskjellige Musikinstrumenter i Brug ved Afdelingerne. 

Til 23. Gjennentforelfett af Loven af 25de Juli-1880 om Tillceg til Hoerloven har med- 
fort en Forogelse af de under Konto I.. l. henhørende Udgifter, saasont til Anskaffelse af Blcesebtelge 
og Ambolte til ny tilkontne Beslagfmede, til lldredelse af Fragt- og Transportomkostninger ut. ut. 
I  Anledning heraf søges et Tilskud til Kontoen af 4,700 Kr. . 

Til 24. Belobet 7,160 Kr. søges gjenbevilget til Afslutning as nogle under Konto L. 
o. i 1879홢· 80 paabegyndte Arbeider og Ansfasfelsen der ikke vare tilendebragte inden Firmam- 
aarets Udløb. » i 

Til 25. Ifølge Overenskomst mellem Krigsministeriet og det sjtrllandske Jernhaneselskab 
er den Dreiestive, som er anbragt iKjobetthavns Havnebane paa Pladsen udenfor Tøihuset, af 
Hensyn til Transporterne af svcert Artillerintateriel mellem Havnen og Tøihnset, bygget af en saa- 
dan Styrke, at den kan udholde en Bekostning as 60 Tons. For at opnaa dette væsentlige Gode 
har Krigsministeriet maattet indgaa paa at betale Jernbaneselskabet et Bidrag til Dreieskivens An- 
læg svarende til den Forogelse i Bekostningen derved, som et; bleven en Følge af, at Dreiestiven nu 
har faaet en betydelig større Styrke end den, som den almindelige Trafik paa Hatntebanen vilde 
nødvendiggjøre. Dette Bidrag andraget« et Belob as 2,00() Kr., som man derfor søger 
bevilget her. 

Den Storm, som herskede blandt andre Steder i Kjøbenhavn Natten mellem den 20de og 
Llde Oktober d. A., har tilføiet forskjellige Tage og Jndhegninger ved dervterende militcere Byg- 


